Trattativa Diretta, alla ditta CAMPUSTORE SRL per la fornitura di: 

MATERIALE DIDATTICO EDUCATIVO PON INFANZIA 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 20.834,20 (ventimilaottocentotrentaquattro/20) +  IVA 
al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.03.10 – 13.1.5A FESRPON-EM-2022-119 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria.